
FLASH disk s kamerou 1920x1080P 
(Doplněk k originálnímu návodu) 

 
  

K1- Tlačítko zapnout /vypnout  
 
K2 -Tlačítko pro pořízení videa a zapnutí detekce pohybu 
 
K3 - Foto/Zvuk/IR noční vidění 
 
K4- Indikátor stavu LED dioda 
 
1. Zapnutí / vypnutí  
 
Dlouhým podržením tlačítka K1 přístroj zapnete. Rozsvítí se modrá LED a po 
bliknutí  je přístroj je připraven. Další dlouhé stisknutí K1 přístroj vypne.  
 
2. Pořízení videa a zapnutí detekce pohybu 
 
Když je přístroj zapnut, dlouze stiskněte K2 pro zapnutí detekce 
pohybu.Pokaždé pokud dojde k zaznamenání pohybu,začne kamera nahrávat  
1 minutové soubory.Při každém zaznamenání pohybu blikne modrá dioda. 
Pokud chcete pernamentní nahrávání videa stiskněte krátce K2(Modrá dioda 2 
krát blikne a zhasne)Video se nahrává ukládají se videosoubory po 5-ti 
minutách.Pro ukončení nahrávání stiskněte krátce K2(modrá LED opět svítí) 
 
3. Pořízení fotografie/Zvukového záznamu 
 
Když je přístroj zapnut, dlouze stiskněte K2 pro start nahrávání zvuku. Nahrávku 
ukončíte krátkým stisknutím K2. Dojde k jejímu uložení.  
Pro pořízení fotografie stiskněte krátce K2(Modrá LED vždy při pořízení 
fotografie blikne) 
 
4. Noční vidění 
 
Když je přístroj zapnut a spustíte nahrávání videa nebo detekci pohybu,krátce 
stiskněte K3 a noční vidění je zapnuto. 
 
 
 
 



5. Režim webkamera  
 
Když je přístroj vypnut, stiskněte a držte tlačítko K1 a připojte přístroj k PC  
 
7. Nabíjení  
 
Připojením přístroje do USB začne nabíjení, plné nabití je indikováno zhasnutím 
modré LED.  
 
8. Změna data a času na videu a snímcích  
 
Po prvním nahrání videa se automaticky vytvoří na kartě SD soubor 
TIME,klikněte na něj a vytvoří se Vám další textový soubor s názvem time,který 
otevřete a místo teček doplníte správné datum.Pak uložit a je hotovo. 
 

RESET – V případě, že zařízení nereaguje, použijte k provedení RESETU tlačítka 

K1 a K2 zároveň při zapnutém režimu stand-by. 

 


